
DODATEK Č.3
k smlouvě o dodávce obědů

a poskytováni stravovacích a restauračních služeb
ze dne 26.8.2014

JV-INTEGRA zařízení školního stravování s.r.o.
IČO 286 85 261, DIČ CZ 286 85 261
IZO 181009 196
400 11 Ústí nad Labem, Na Návsi 2995/6
zastoupená Janem Růžičkou jednatelem
(dále jen dodavatel)
a
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
IČO 000 82 201
DIČ CZ 000 82 201
zastoupená Mgr.Bc.jaroslavem Marešem ředitelem školy
(dále jen odběratel)

DOHODA
o změně smluvní ceny

I.
Předmět dohody

l. Dle čl.II.dokumentu ,,Smlouva o dodávce obědů a poskytování stravovacích a
restauračních služeb" ze dne 26.8.2014 (dále jen Smlouva) je dodavatel oprávněn
navrhovat změnu smluvní ceny za jeden (l) oběd.

2. Předmětem této Dohody je změna ceny pro kategorie ,,žáci", ,,zaměstnanci školy",
»cizí strávníci v rámci aktivit školy" a ,,ostatní strávníci".

II.
Cenové ujednání

1. Cenové kategorie:
a) žáci - cena je smluvní a je ujednána v rámci finančních limitů a je dotována

prostřednictvím KÚ Ústeckého kraje MŠMT,
b) zaměstnanci školy - cena je smluvní, nevztahují se na ní finanční limity

MŠMT a není dotována,
C) cizí strávníci v rámci aktivit školy - cena je smluvní, nevztahuji se na ni

finanční limity MŠMT a není dotována,
d) ostatní strávníci - cena je smluvní, nevztahuji se na ní finanční limity MŠMT a

není dotována.
2. S platnosti od 1.1.2024 navrhujeme upravit cenu za každé dodané jídlo. stávající

ceny již neodpovídají vynaloženým nákladům na jejich výrobu a proto navrhujeme
uzavřít tuto Dohodu a to v souladu s odst.2. ČIjI. Smlouvy. Navrhovaná cena se
pohybuje v rámci finančních normativ na nákup potravin pro Školní stravováni
Vyhlášky 107/2005 Sb., platných od 1.2.2023.

1.strana ze 2 stran



3. Návrh ceny za každý jeden (l) dodaný oběd (l polévka +
a) žáci
b) zaměstnanci školy - oběd Č.1-5
C) cizí strávníci v rámci aktivit školy - oběd č.1-5...
d) ostatní strávníci:

o oběd č. 1-5 pouze balené
o' oběd Č.6-7 pouze balené

1 hlavní jídlo):
44,00 Kč
74,00 Kč vč12% DPH
86,00 Kč vč12% DPH

96,00 Kč vč.12% DPH
107,00 Kč vč.12% DPH

III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že s touto Dohodou v jejím plném znění souhlasí.
2. Dodatek Č.3 Smlouvy jehož předmětem je DOHODA o změně smluvní ceny je

nedílnou přílohou Smlouvy a je podpisem jeho účastníků platný a jeho text lze
měnit pouze písemnou formou.

3. Tento Dodatek Č.3 Smlouvy si přečetli oprávnění zástupci dodavatele a odběratele
a s jeho obsahem souhlasí a každý z nich se po samostatném rozhodnuti a jako
projev vlastni vůle vlastnoručně podepsal.

V Ústi nad Labem dne

Dodavatel' Odběratel'

2.strana ze 2 stran


